МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2025                                                                                                                        № 19

Об утверждении нормативных затрат
на выполнение работ бюджетным учреждением «Маяк» Усть-Бакчарского сельского поселения в 2025 году

В соответствии статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить нормативные затраты на выполнение работ бюджетным учреждением «Маяк»  в 2025 году
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Ведомостях органов местного самоуправления Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте Усть-Бакчарского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
.	3 Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения , возникшие с 1 января 2025 года.
	4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Е.Н.Борзенкову

Глава поселения                                            Е.М.Пчёлкин

Утверждены постановлением
Администрации Усть-Бакчарского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения от 20.03.2025 г.

Нормативные затраты на выполнение работ
МБУ «Маяк»

	Наименование  работы
	Базовый норматив на единицу, рублей
	Итого
	Объем работ
м. кв.
	Су  Нормативные затраты на финансовое обеспечение выполнения задания, рублей

	 непосредственно связанный с выполнением работ
	 на общехозяйственные нужды

	на оплату труда и начисления по оплате труда
	на приобретение материальных запасов
	иные нормативные затраты
	итого

	  Организация и осуществление мероприятий по благоустройству территории муниципального образования
	-
	0,15
	-
	0,15-
	-
	0,15
	678667
	101800